第 198 号化成品販売事業部
発行日　2020/3/20

http://nishidatoryou.co.jp  　info@nishidatoryou.co.jp

カラー鋼版（トタン）価格改定のお知らせ

令和２年4月 1日より
カラー鋼版（トタン）が価格改定となります。

お客様各位におかれましては何卒、諸事情をご観察の上
ご理解ご協力をお願い申し上げます。

新製品が多数加わり、より充実した商品構成になっています。
今回はヨーロッパで主流の飲食店用ツールを取り揃えた「カフェ・レストランコレクション」や、
「ハイグレードホテルレザーシリーズ」などのホテル客室用備品を加えて、
より厚みのあるラインナップとなりました。

ご入用の際はお気軽にお問い合わせ下さい！

販促・店舗用総合カタログ

SHOP for SHOP vol.9

ドロップシャドウの表現がより詳細に表現できるように
なりました。

STAR SIRIUS 19